Instituicao de Ensino Superior:
Local de Oferta:

3389

1043672

86406

NOTURNO
BOLSA INTEGRAL

DIREITO

Resultado das bolsas destinadas a ampla concorréncia

3
Opgao Grupo
1 I
1 I
2 I
86406 DIREITO
NOTURNO

BOLSA INTEGRAL

Ministério da Educagao
Programa Universidade para Todos - ProUni

Nome
THALITA MENDES TOME
KAUANNY FERNANDES SABINO
LUIS FELIPE PIRES FERNANDES

Resultado das bolsas destinadas a politica afirmativa para pretos, pardos e indigenas

Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:
TOTAL DE BOLSAS:
Classif.
1
2
3
Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:
TOTAL DE BOLSAS:
Classif.
1
2
3
4
5
6

7

Opgao Grupo
2 1]

2 Il

Nome
MARIA GABRIELA LIMA ALVES
GUSTAVO NASCIMENTO SILVA
HELLYAN DE SOUZA GONZAGA
RHYAN GOMES ASSIS SILVA

ANA CAROLINA GOULAO DE OLIVEIRA ALVES

JOSEANE DOS SANTOS SILVA

ANA VITORIA SANTANA RIBEIRO

Resultado Processo Seletivo 12 semestre de 2026 - 12 Etapa

FACULDADE EVANGELICA RAIZES
CAMPUS SEDE

Média Enem
692,76
678,48
678,48

Média Enem
628,3

627,26
626,72
624,44
619,68
611,82

600,76

Situagao
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada

Pré-Selecionado em 12 Chamada

Situagdo
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada
Pré-Selecionado em 12 Chamada

Pré-Selecionado em 12 Chamada

Modalidade
AMP
AMP
AMP

Modalidade
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI



