

Ministério da Educação
Programa Universidade para Todos - ProUni
Resultado Processo Seletivo 1º semestre de 2026 - 1ª Etapa

Instituição de Ensino Superior: **3389**
Local de Oferta: **1043672**
Curso: **86406 DIREITO**
Turno: **NOTURNO**
Tipo de Bolsa: **BOLSA INTEGRAL**
Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência
TOTAL DE BOLSAS: 3

FACULDADE EVANGÉLICA RAÍZES
CAMPUS SEDE

Classif.	Opção	Grupo	Nome	Média Enem	Situação	Modalidade
1	1	II	THALITA MENDES TOME	692,76	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	AMP
2	1	II	KAUANNY FERNANDES SABINO	678,48	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	AMP
3	2	II	LUIS FELIPE PIRES FERNANDES	678,48	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	AMP

Curso: **86406 DIREITO**
Turno: **NOTURNO**
Tipo de Bolsa: **BOLSA INTEGRAL**
Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos e indígenas
TOTAL DE BOLSAS: 7

Classif.	Opção	Grupo	Nome	Média Enem	Situação	Modalidade
1	2	II	MARIA GABRIELA LIMA ALVES	628,3	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
2	2	II	GUSTAVO NASCIMENTO SILVA	627,26	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
3	1	II	HELLYAN DE SOUZA GONZAGA	626,72	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
4	1	II	RHYAN GOMES ASSIS SILVA	624,44	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
5	1	II	ANA CAROLINA GOULAO DE OLIVEIRA ALVES	619,68	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
6	1	II	JOSEANE DOS SANTOS SILVA	611,82	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI
7	2	II	ANA VITORIA SANTANA RIBEIRO	600,76	Pré-Selecionado em 1ª Chamada	PPI